NO. CERTIFICACION

450

FECHA DE ELABORACIÓN

25 11 25

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION MONTO

01 000 001 530303 1101 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior $389.85

TOTAL PRESUPUESTARIO $389.85

TOTAL

SON: TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE DOLARES CON 85/100 CENTAVOS

DESCRIPCION:

LOJA-GEOGRAFICO 1101-53000.- PARA REGISTRAR LA CERTIFICACIÓN PRESUPUESTARIA PARA EL PAGO DE VÍATICOS AL INTERIOR A FAVOR DE LOS
SERVIDORES DE LA DTZ7 DEL INPC.

DATOS APROBACIÓN

ESTADO APROBADO:

APROBADO